©
 W
+
P
 P
R
O
D

n = No. of Contacts
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications. )
703
Series* Contacts* Plating*
100 50
002-050-pol. einreihig
single row
004-100-pol. zweireihig
double row
Dimensions*
60
10 = B/C/H : 2,80 / 2,60 / 1,70
20 = B/C/H : 6,00 / 3,00 / 1,70
30 = B/C/H : 2,80 / 2,60 / 2,50
40 = B/C/H : 6,00 / 3,00 / 2,50
50 = B/C/H : 2,80 / 2,60 / 2,50
60 = B/C/H : 6,00 / 3,00 / 2,50
50 = verzinnt
tin plated
60 = sel. Au / Sn
duplex plating
702 einreihig
single row
703 zweireihig
double row
Passende Buchsenleisten Serie:
Mates with Female Headers Series:
710 / 7110